Fișa de date a produsului
4/1/2025
Decorative Radiators
Suport prosop Tinos V /
Langila
Romania - Purmo
•   Funcționalitate îmbunătățită
•   Material de înaltă calitate

Înălțime Millimetre (mm) 70, 120
Lățime/Lungime Millimetre (mm) 210, 365, 515, 665, 815
Adâncime Millimetre (mm) 40, 530, 680, 830, 980
Greutate Kilogram (kg) 1.62, 2, 2.1, 2.145, 2.335, 2.478
3   |   Fișa de date a produsului Suport prosop Tinos V / Langila , 4/1/2025
Resurse
Descrierea documentului Tipul documentului Link
Broșură tehnică https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_c5233740-c3d
3-4ef4-a876-4a9b98fbfae3
Broșură tehnică https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_27553ac8-a5d
5-4922-b3a3-b360809af891
Articole
Local Code Codul articolului Descrierea articolului
AZ14BTT0T2132500 TINOS T21 towelbar 325 mm
AZ14BTT0T2147500 TINOS T21 towelbar 475 mm
AZ14BTT0T2162500 TINOS T21 towelbar 625 mm
AZ14BTT0T2177500 TINOS T21 towelbar 775 mm
AZ14BTTLT1132500 TINOS/LANGILA T11 t.bar 325mm
AZ14BTTLT1147500 TINOS/LANGILA T11 t.bar 475mm
AZ14BTTLT1162500 TINOS/LANGILA T11 t.bar 625mm
AZ14BTTLT1177500 TINOS/LANGILA T11 t.bar 775mm
4   |   Fișa de date a produsului Suport prosop Tinos V / Langila , 4/1/2025